Samstarfsadilar Markadsstofu Reykjaness 2015

Nafn Heimilisfang Péstnumer Netfang Simi 1
Sveitarfélag

Reykjanesbaer Reykjanesbaer reykjanesbaer@reykjanesbaer.is

Grindavik Grindavikurbaer grindavik@grindavik.is

Sandgerdi Sandgerdi sandgerdi@sandgerdi.is

Gardur Gardur gardur@svgardur.is

Vogar Vogar skrifstofa@vogar.is

Ferdapjonusta

Bergnet ehf. umbodsskrifstofa Hafnargata 36 230 Reykjanesbaer | bergnet@bergnet.is 421-5660
Keflanding Reykjanesbaer info@keflanding.com

Travice ehf. Vesturbraut 12 230 Reykjanesbaer | info@travice.is

Menning

Batasafn Grims Karlssonar Duusgata 2-8 230 Reykjanesbar | duushus@reykjanesbaer.is 421-3796
Byggdasafn Gardskaga Skagabraut 100 250 Garéur gardskagi@simnet.is 422-7220
Byggdasafn Reykjanesbaejar - Stekkjarkot Fitjar 230 Reykjanesbaer | byggdasafn@reykjanesbaer.is 421-6700
Byggdasafn Reykjanesbaejar Seylubraut 1 260 Reykjanesbaer | byggdasafn@reykjanesbaer.is 421-6740
Duus hus - Menningar- og listamidst6d Duusgata 2 230 Reykjanesbaer | duushus@reykjanesbaer.is 421-3796
ibud Kanans Asbru 235 Reykjanesbaer | ibudkanans@gmail.com

KVIKAN - Audlinda- og menningarhus Hafnargata 12a 240 Grindavik kvikan@grindavik.is 420-1190
Listasafn Reykjanesbajar Duusgata 2 230 Reykjanesbaer | listasafn@reykjanesbaer.is 421-6700
Rokksafn islands Hjallavegur 2 260 Reykjanesbzer info@hljomaholl.is 420-1030
Skessan i hellinum Svartihellir vid smabatahofnina i Grof | 230 Reykjanesbaer | duushus@reykjanesbaer.is 421-3796
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Slokkvilidssafn Sudurnesja

260 Reykjanesbaer

Vikingaheimar Vikingabraut 1 260 Reykjanesbaer | info@vikingaheimar.is 422-2000
bekkingarsetur Sudurnesja Gardvegur 1 245 Sandgerdi thekkingarsetur@thekkingarsetur.is 423-7555
Afpreying

Blaa I6nid Svartsengi 240 Grindavik contact@bluelagoon.is 420-8800
Fjorhjélazevintyri ehf. Tangasund 1 240 Grindavik info@atv4x4.is 857-3001
GeoCamp Iceland ehf. Mdnagata 1 230 Reykjanesbaer | olijon@geocamp.is 421-3005
Nordurflug ehf. Bygging 313, Reykjavikurflugvéllur 101 Reykjavik nordurflug@nordurflug.is 562-2500
Sundlaugin Grindavik Austurvegur 1 240 Grindavik 426-7555
Sundlaugin Gardi v/Gardbraut 250 Gardur 422-7300
Sundmidstodin i Keflavik / Vatnaverold Sunnubraut 31 230 Reykjanesbaer | sundmidstod.keflavikur@reykjanesbaer.is | 421-1500
Sundlaugin Njardvik Nordurstigur 4 260 Reykjanesbaer 421-2744
Sundlaugin Sandgerdi ipréttamidstddin vid Sudurgdtu 245 Sandgerdi 420-7510
Sundlaugin Vogum Hafnargata 17 190 Vogar 440-6220
Reykjanes Tours Hafnargata 37 230 Reykjanesbaer | info@reykjanestours.is 841-1448
Veida.is Hafnargata 230 Reykjanesbaer |info@anglers.is 897-3443
Gisting

A10 Bed and Breakfast Adalgata 10 230 Reykjanesbaer |info@alObnb.com 568-0210
Airport Hotel Smari Blikavollur 2 235 Reykjanesbaer | airport@hotelsmari.is 595-1900
Bed and Breakfast Keflavik airport Valhallarbraut 761 230 Reykjanesbaer booking@bbkefairport.is 426-5000
Geo Hotel Grindavik Vikurbraut 58 240 Grindavik info@geohotel.is 4214000
Guesthouse Gardur 250 Gardur guesthousegardur@simnet.is 660-7894
Heilsuhétel islands Lindarbraut 634 235 Reykjanesbaer info@heilsuhotel.is 512-8040
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Hotel Berg Bakkavegur 17 230 Reykjanesbaer | berg@hotelberg.is 422-7922
Hotel Grasteinn Bolafot 260 Reykjanesbaer hotelgrasteinn@simnet.is 421-5200
Hotel Keflavik Vatnsnesvegur 12 230 Reykjanesbaer | stay@kef.is 420-7000
Hotel Vogar Stapavegur 7 190 Vogar hotelvogar@simnet.is 866-4664
Icelandair Hotel i Keflavik Hafnargata 57 230 Reykjanesbaer | keflavik@icehotels.is 421-5222
Northern Light Inn Nordurljésavegur 1 240 Grindavik info@nli.is 426 8650
Raven’s Bed and Breakfast Sjavargata 28 260 Reykjanesbaer | ravensbnb@ravensbnb.is 777-4478
Start Hostel Lindarbraut 235 Reykjanesbaer | start@starthostel.is 420-6050
Tjaldsvaedid vid Austurveg Grindavik Austurvegur 26 240 Grindavik grindavik@grindavik.is 660-7323
Veitingastadur
Vocal Restaurant Flughotel, Hafnargata 57 260 Reykjanesbaer | flughotel@icehotels.is 421-5222
Veitingahusid Vitinn Vitatorg 7 245 Sandgerdi vitinn@vitinn.is 423-7755
Salthusid Stamphdlsvegur 2 240 Grindavik salthusid@salthusid.is 426-9700
Lava restaurant, Blaa léninu Svartsengi 240 Grindavik bluelagoon@bluelagoon.is 420-8800
Kaffi Duus Duusgata 10 230 Reykjanesbar | duus@duus.is 421-7080
Max's Restaurant Nordurljésavegur 1 240 Grindavik info@nli.is 426 8650
Farpegaflutningar
Hopferdir Seevars ehf. Vesturbraut 12 230 Reykjanesbar | info@bus4u.is 840-1540
Camping Cars 260 Reykjanesbzer |info@campingcar.is
Saga Tours 230 Reykjanesbaer hsat@hsat.is 587-1111
bilaroghjol@bilaroghjol.is;
Bilapjénustan - Icecar Rental Njardarbraut 11d 260 Reykjanesbaer |info@icecarrental.is 421-1118
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Annad

Keilir — Leidségunam i
avintyraferdamennsku

Graenasbraut

235 Reykjanesbaer

iak@keilir.net

578-4000




